

SMLOUVA O DÍLO

Smluvní strany:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace

se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice
zastoupená ředitelem Ing. Milanem Lauberem, Ph.D.
zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582

Bankovní spojení: Č

Technický dozor:

Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů: podatelna@vlrz.cz
jako **OBJEDNATEL** (dále jen „objednatel“) na straně jedné
a

Stavitelství Knotek s.r.o.

se sídlem č.p. 146, 790 52 Velké Kunětice
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 45870
zastoupená jednatelem Jaromírem Knotkem
IČO: 29398207, DIČ: CZ 29398207

Bankovní spojení:

Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence: č.p. 146, 790 52 Velké Kunětice
jako **ZHOTOVITEL** (dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu „VLL Jeseník – přestavba recepce“, zadávanou pod systémovým číslem v NEN: N006/22/V00033930, tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“):

1 Předmět a účel smlouvy

- 1.1 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo definované touto smlouvou a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu.
- 1.2 Dílem se pro účely této smlouvy rozumí zhotovení stavebních úprav předmětu díla, přičemž předmětem díla se pro účely této smlouvy rozumí místnost v 1. NP budovy Silesie, Vojenské lázeňské léčebny Jeseník.
- 1.3 Úpravou předmětu díla se pro účely této smlouvy rozumí provedení stavebních prací, dodávek a služeb, jejichž rozsah je definován:
 - 1.3.1 projektovou dokumentací, zpracovanou v 10/2022 společností Stavcorrect, s.r.o., Třída Masarykova 207, 698 01 Veselí nad Moravou, IČO 26307855, odpovědný projektant Ing. Ladislav Mikulka, autorizovaný inženýr pro pozemní stavby, ČKAIT 1300470 (dále jen „PD“); která byla zveřejněná na profilu zadavatele v elektronickém nástroji NEN po ID N006/22/V00033930 (dále jen „profil zadavatele“), kde je zhotoviteli k dispozici v elektronické podobě; PD v

listinné podobě předá objednatel zhotoviteli při prvním zpřístupnění předmětu díla;

- 1.3.2 podmínkami dotčeného orgánu dané koordinovaným stanoviskem, ze dne 5. 12. 2022 vydaným Sekcí majetkovou Ministerstva obrany, odborem územních zájmů a státního odborného dozoru, oddělení státního dozoru, č.j. MO 514891/2022-1322, které bylo zveřejněno na profilu zadavatele, kde je zhotoviteli k dispozici v elektronické podobě; stanovisko v listinné podobě předá objednatel zhotoviteli při prvním zpřístupnění předmětu díla;
 - 1.3.3 rámcovým popisem stavby, který je uveden v příloze č. 1 této smlouvy;
 - 1.3.4 soupisem stavebních prací, dodávek a služeb – silnoproud, který je uveden v příloze č. 2 této smlouvy;
 - 1.3.5 soupisem stavebních prací, dodávek a služeb – slaboproud, který je uveden v příloze č. 3 této smlouvy;
 - 1.3.6 soupisem stavebních prací, dodávek a služeb – zdravotní technika, který je uveden v příloze č. 4 této smlouvy; a
 - 1.3.7 celkovým soupisem stavebních prací, dodávek a služeb, který je uveden v příloze č. 5 této smlouvy.
- 1.4 Zhotovitel prohlašuje, že má odbornost odpovídající plnění dle této smlouvy a že se za využití svých odborných znalostí a zkušeností pečlivě a podrobně seznámil se smluvní dokumentací, věcmi a podklady předanými objednatelem a pokyny sdělenými objednatelem a provedl jejich kontrolu, a to vše v rozsahu odpovídajícím odborné péči zhotovitele před uzavřením smlouvy dle § 5 odst. 1 občanského zákoníku a prohlašuje, že:
- 1.4.1 si vyjasnil případné nejasnosti, zjištěné vady, rozpory, opomenutí, neúplné popisy, připomínky a jiné nedostatky,
 - 1.4.2 neshledal ke dni uzavření smlouvy její nevhodnost, která by překážela řádnému zahájení, provádění a dokončení díla dle této smlouvy,
 - 1.4.3 neshledal ke dni podpisu této smlouvy žádné nedostatky či rozpory v soupisu prací, dodávek a služeb či jiné vady, které by neumožňovaly provedení díla podle této smlouvy,
 - 1.4.4 neshledal žádné závady v rozsahu svého plnění, které by bránily splnění smlouvy, dokončení díla, jeho bezvadného provozu, nebo by byly v rozporu s platnými obecně závaznými právními předpisy, technickými předpisy, technickými pravidly nebo požadovanou úrovní výsledné kvality či parametry díla,
 - 1.4.5 má k dispozici všechny podklady a informace potřebné k provedení a dokončení díla.
- 1.5 Účelem této smlouvy je zajistit provoz recepce po dobu, kdy budou prováděny stavební úpravy v Lázeňském domě Albatros, kde v současné době recepce sídlí.

2 Cena za dílo

- 2.1 Cena za dílo se sjednává jako nejvýše přípustná, a to ve výši 767 552,00 Kč bez DPH (slovy: sedm set šedesát sedm tisíc pět set padesát dva korun českých). V takto stanovené ceně za dílo jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související s plněním

této smlouvy (např. náklady na dopravu do místa plnění apod.). Tato cena za dílo byla stanovena dle rozpočtu-celkového soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, který jako příloha č. 5 tvoří nedílnou součást této smlouvy.

- 2.2 Cenu za dílo je možné zvýšit pouze na základě písemného dodatku ve smyslu čl. 14.2 této smlouvy.

3 Čas a místo plnění

- 3.1 Zhotovitel se zavazuje předat objednateli řádně dokončené dílo nejpozději do 30. 6. 2023.
- 3.2 Místem plnění je Vojenská lázeňská léčebna Jeseník, budova Silesie, Myslbekova 271, 790 03, Jeseník, prostory 1. NP.

4 Staveniště

- 4.1 Objednatel nejpozději 24. 4. 2023 umožní zhotoviteli převzít prostor ke zřízení staveniště a předmět díla; konkrétní den a hodinu převzetí staveniště a předmětu díla je zhotovitel povinen předem dohodnout s objednatelem; prostor ke zřízení staveniště je zhotoviteli předán dnem, který smluvní strany uvedou v záznamu do stavebního deníku.
- 4.2 Objednatel za úhradu umožní zhotoviteli za účelem plnění jeho povinností dle této smlouvy odběr elektrické energie a vody v rámci svých smluv s dodavateli těchto komodit s tím, že vlastní připojení k odběrným bodům zabezpečí zhotovitel. Zhotovitel je povinen za zhotovitelem spotřebovanou elektrickou energii a vodu uhradit úplatou na základě výzvy objednatele.
- 4.3 Zhotovitel je povinen se při převzetí staveniště seznámit s rozmístěním a trasami podzemních a nadzemních vedení i technických instalací budovy a na staveništi, které nejsou předmětem díla a tato vhodným způsobem ochránit, aby prováděním díla nedošlo k jejich poškození.
- 4.4 Provozní, sociální, výrobní zařízení staveniště si zajišťuje zhotovitel. Náklady na vybudování, provozování, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou součástí ceny podle čl. 2.1 této smlouvy.
- 4.5 Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Zhotovitel je povinen umožnit vstup na staveniště osobám, které vykonávají pro objednatele autorský a technický dozor, a dále osobám, které ke vstupu na staveniště pověřil objednatel.
- 4.6 Zhotovitel zabezpečí na své náklady staveniště tak, aby bylo dílo nebo jeho části zajištěno proti krádeži a dalším škodám, a to až do převzetí díla objednatelem.
- 4.7 Termín, do kterého je zhotovitel povinen vyklidit staveniště a uvést okolní plochy do původního stavu, stanoví objednatel při převzetí díla zápisem do protokolu o předání a převzetí díla. Nebude-li termín pro vyklizení staveniště takto objednatelem stanoven, má se za to, že zhotovitel je povinen vyklidit staveniště a uvést okolní plochy do původního stavu nejpozději do 3 pracovních dnů po převzetí dokončeného díla objednatelem.

5 Stavební deník

- 5.1 Zhotovitel je v souladu s § 157 zák. č. 183/2006 Sb., o územní plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavení zákon“), povinen vést stavební

deník; zhotovitel je povinen vést stavební deník způsobem v rozsahu stanoveným citovaným zákonem a vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů.

- 5.2 Zhotovitel je povinen vést stavební deník v listinné podobě; zhotovitel je v této souvislosti povinen:
 - 5.2.1 ode dne předání prostor pro zřízení staveniště do dne předání a převzetí díla bez vad umožnit osobě vykonávající pro objednatele autorský nebo technický dozor kdykoliv nahlédnout do všech záznamů vedených ve stavebním deníku;
 - 5.2.2 ode dne předání prostor pro zřízení staveniště do dne předání a převzetí díla bez vad kdykoliv provést do stavebního deníku provést záznam; a
 - 5.2.3 předat stavební deník objednateli k jeho archivaci, a to nejpozději v den převzetí dokončeného díla.
- 5.3 Vyzve-li objednatel prostřednictvím stavebního deníku objednatele nebo osobu vykonávající pro objednatele technický dozor ke změně této smlouvy, její přílohy, nebo ke změně dokumentů, na které tato smlouva odkazuje, nepovažuje se jakýkoliv záznam provedený osobou vykonávající pro objednatele autorský nebo technický dozor za souhlas s touto změnou.
- 5.4 Vzhledem k tomu, že objednatel požaduje provedení díla jako jednoho celku, jakékoliv záznamy o dílích přejímkách ukončených prací provedené do stavebního deníku ve smyslu části A. odst. 2 písm. q) přílohy č. 16 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, nelze považovat za převzetí části díla.

6 Způsob provádění díla

- 6.1 Zhotovitel provede dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase a obstará vše, co je k provedení díla potřeba.
- 6.2 Zhotovitel je povinen provést dílo:
 - 6.2.1 s využitím výrobků nových, nepoužitých a splňujících požadavky stavebního zákona a zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů;
 - 6.2.2 tak, aby při realizaci díla byly dodrženy veškeré platné technické normy a bezpečnostní předpisy, veškeré obecně závazné právní předpisy, které se týkají činnosti zhotovitele;
 - 6.2.3 tak, aby při realizaci díla byly splněny veškeré jemu známé závazné požadavky a podmínky, které pro realizaci díla stanovil správní orgán;
 - 6.2.4 tak, že veškeré odborné práce vykonají zaměstnanci zhotovitele nebo jeho poddodavatelé mající příslušná oprávnění podle zvláštních předpisů; tato oprávnění je zhotovitel povinen na výzvu objednatele předložit objednateli ke kontrole;
 - 6.2.5 tak, že odborné práce vykonají zaměstnanci zhotovitele nebo jeho poddodavatelé, prostřednictvím kterých zhotovitel v rámci příslušného zadávacího řízení prokázal kvalifikaci;
 - 6.2.6 tak, aby bylo zajištěno po celou dobu plnění této smlouvy dodržování veškerých právních předpisů České republiky s důrazem na legální zaměstnávání, spravedlivé odměňování a dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci,

příčemž uvedené je zhotovitel povinen zajistit i u svých poddodavatelů; vůči poddodavatelům je zhotovitel povinen zajistit srovnatelnou úroveň objednatelem určených smluvních podmínek s podmínkami smlouvy a řádné a včasné uhrazení svých peněžitých závazků.

- 6.2.7 tak, aby minimalizoval vznik odpadů; zhotovitel je dále povinen při plnění této smlouvy používat, je-li to objektivně možné, recyklované nebo recyklovatelné materiály, výrobky a obaly.
- 6.3 Zhotovitel je dále povinen:
 - 6.3.1 zabezpečit na své náklady dopravu a skladování všech materiálů, stavebních hmot a dílců, výrobků, strojů a zařízení a jejich přesun ze skladu na staveniště;
 - 6.3.2 bez průtahů odstraňovat veškerá znečištění pozemních komunikací, která způsobí v souvislosti s prováděním díla;
 - 6.3.3 pořizovat z průběhu provádění díla fotodokumentaci; tato fotodokumentace bude zhotovitelem pořizována každý den, kdy bude dílo prováděno, a bude dokumentovat zejména průběh prací a stav již provedených částí díla před jejich zakrytím; a
 - 6.3.4 vést zkušební a kontrolní záznamy k předmětu plnění dle této smlouvy tak, aby bylo možno prokázat shodu díla s požadavky stanovenými ve této smlouvě.
- 6.4 Původcem odpadu, který vznikne při plnění této smlouvy, je v souladu s § 5 zák. č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, zhotovitel. Zhotovitel se zavazuje zajistit ekologické zpracování tohoto odpadu, tj. jeho využití nebo odstranění (likvidaci), v souladu se zák. č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, pro daný druh a kategorii odpadu. Zhotovitel je povinen na výzvu objednatele prokázat objednateli plnění této povinnosti.
- 6.5 Zhotovitel se zavazuje mít po celou dobu realizace díla sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem objednateli nebo třetí osobě. Pojistná částka předmětného pojištění musí činit minimálně 2,0 mil. Kč. Maximální spoluúčast zhotovitele na pojistné události může činit 5 %. Doklady osvědčující výše uvedené skutečnosti předloží zhotovitel nejpozději při zahájení realizace díla a poté kdykoliv v průběhu realizace díla, a to nejpozději do 5 pracovních dnů od písemné výzvy objednatele.

7 Kontrola provádění díla

- 7.1 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla ve smyslu § 2593 a ve smyslu § 2626 občanského zákoníku.
- 7.2 Objednatel si vyhrazuje právo zkontrolovat realizaci díla v těchto stupních jeho provádění před zakrytím prací, které po jejich zakrytím navazujícími činnostmi nebude možné zkontrolovat. Kontrolu svolává zhotovitel způsobem stanoveným v následujícím článku této smlouvy.
- 7.3 Kontroly ve smyslu § 2626 občanského zákoníku svolává zhotovitel zápisem do stavebního deníku a současně zasláním oznámení o konání kontroly prostřednictvím e-mailu objednateli a osobě vykonávající pro objednatele technický dozor, a to nejpozději 2 pracovní dny předem; ostatní kontroly svolává objednatel zápisem do stavebního deníku nebo zasláním oznámení o konání kontroly prostřednictvím e-mailu kontaktní osobě zhotovitele, a to nejpozději 2 pracovní dny předem.

- 7.4 Zhotovitel se zavazuje umožnit objednateli tuto kontrolu díla provádět. Zhotovitel je povinen se těchto kontrol zúčastnit a poskytovat objednateli při provádění kontroly nezbytnou součinnost. Za tímto účelem je zhotovitel povinen zejména předložit objednateli veškerou dokumentaci související s prováděním díla vyžádanou objednatelem, dále je zhotovitel povinen umožnit objednateli vstup do veškerých prostor, ve kterých je dílo prováděno nebo které s prováděním díla souvisejí.
- 7.5 Každou provedenou kontrolu zaznamenají smluvní strany zápisem do stavebního deníku; zápis ve stavebním deníku obsahuje zejména datum uskutečnění kontroly, seznam osob, které se kontroly zúčastnily, předmět kontroly a jednoznačný závěr.

8 Předání a převzetí díla

- 8.1 Dílo je provedeno, je-li zhotovitelem dokončeno a objednatelem převzato. Dílo je dokončeno, nevykazuje-li vady, jsou-li k němu všechny doklady a dokumenty nutné k užívání díla (např. zákonem stanovené revizní zprávy) a je-li zhotovitelem předvedena způsobilost díla sloužit svému účelu.
- 8.2 Dokončené dílo zhotovitel předá objednateli nejpozději v termínu, který je uveden v čl. 3.1 této smlouvy, v místě plnění, které je sjednáno v čl. 3.2 této smlouvy. Objednatel požaduje, aby zhotovitel odevzdal dokončené dílo objednateli jako celek, a to včetně:
- 8.2.1 dokumentace skutečného provedení ve dvojím tištěném a jednom elektronickém vyhotovení na nosiči elektronických dat (CD, DVD nebo flashdisk) ve formátu pdf a dwg, nebo čestné prohlášení zhotovitele o provedení stavebních úprav, resp. objektů v souladu s projektovou dokumentací pro provádění stavby, bez jakýchkoli materiálových, technologických i rozměrových rozdílů;
- 8.2.2 zápisů a osvědčení o provedených zkouškách a měřeních ověřujících řádné provedení díla dle platných předpisů a norem, pokud jsou pro daný předmět plnění stanovené, zejména pak:
- doklady o vyčištění, vydezinfikování a proplachu vnitřního vodovodu, včetně doby dezinfekce a pracovního postupu;
 - protokol o tlakové zkoušce vodovodního potrubí, protokol o zkoušce těsnosti venkovní i vnitřní kanalizace;
 - osvědčení o provedení kusové zkoušky typového rozvaděče; a
 - protokol o funkční zkoušce elektrické požární signalizace;
- 8.2.3 prohlášení o shodě na použité materiály a výrobky, včetně prohlášení o shodě materiálů a výrobků určených pro přímý styk s pitnou vodou v souladu s ustanovením § 5 odst. 11 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů a § 3 odst. 1 vyhlášky č. 409/2005 Sb., o hygienických požadavcích na výrobky přicházející do přímého styku s vodou a na úpravu vody, ve znění pozdějších předpisů;
- 8.2.4 zpráv o výchozích revizích určených technických zařízení vyžadovaných soupisem stavebních prací, dodávek a služeb, který jako příloha č. 5 tvoří nedílnou součást této smlouvy;
- 8.2.5 záručních listů, návodů k obsluze, protokolů o zaškolení obsluhy;

- 8.2.6 evidence odpadů vzniklých při bouracích pracích a doklady o likvidaci (uložení odpadů vzniklých při provádění díla);
 - 8.2.7 fotodokumentace pořízené zhotovitelem ve smyslu čl. 6.3.3 této smlouvy, a to na nosiči elektronických dat (CD, DVD nebo flashdisk);
 - 8.2.8 zápisů a osvědčení o provedených zkouškách a měřeních ověřujících řádné provedení díla dle platných předpisů a norem, pokud jsou pro daný předmět plnění stanovené;
 - 8.2.9 prohlášení o shodě na použité materiály a výrobky a další doklady prokazující shodu použitých výrobků a zařízení dle § 156 zákona stavebního zákona;
 - 8.2.10 dokladů a dokumentů nutných k užívání díla (např. návody na použití výrobků dodaných v rámci realizace díla apod.); a
 - 8.2.11 revizních zpráv, protokolů, osvědčení a jiných dokumentů, výše neuvedených, prokazující shodu díla s požadavky stanovenými obecně závaznými právními předpisy;
 - 8.2.12 dokladů a dokumentů nutných k převzetí díla.
- 8.3 Smluvní strany se dohodly, že objednatel není povinen převzít částečné plnění díla nebo dílo, které není ve smyslu této smlouvy dokončené.
- 8.4 Předání dokončeného díla zhotovitelem objednateli bude provedeno po předchozím projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodině s osobou vykonávající pro objednatele technický dozor. Při předání díla zhotovitelem objednateli bude provedena prohlídka díla a zhotovitelem předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu (dále jen „prohlídka plnění“).
- 8.5 Prohlídku plnění za objednatele provede osoba vykonávající pro objednatele technický dozor, přičemž:
- 8.5.1 **není-li dílo** ve smyslu této smlouvy **dokončené**, je **objednatel** po provedené prohlídce **oprávněn odmítnout dílo převzít**. O nepřevzetí plnění bude objednatelem vyhotoven **zápis**, ve kterém objednatel uvede veškeré výhrady, pro které nebylo dílo převzato.
 - 8.5.2 **není-li dílo** ve smyslu této smlouvy **dokončené a nevyužije-li objednatel svého práva odmítnout dílo převzít, objednatel dílo převezme s výhradami**. Zhotovitel bere na vědomí, že tak objednatel učiní pouze tehdy, je-li to pro objednatele výhodné. Do okamžiku vypořádání všech výhrad nebude dílo považováno za dokončené.
 - 8.5.3 **v ostatních případech objednatel dílo převezme bez výhrad**.
- 8.6 O převzetí díla bude smluvními stranami sepsán protokol o předání a převzetí díla (dále jen „protokol“), který bude obsahovat zejména následující údaje:
- 8.6.1 číslo smlouvy;
 - 8.6.2 soupis provedených stavebních prací, dodávek a služeb, a to po položkách (tj. minimálně v členění rozpočtu);
 - 8.6.3 popis stavu díla (tj. zda je dílo dokončené či nikoliv) a zvolený postup jeho převzetí objednatelem, tj. zda je dílo objednatelem převzato dle čl. 8.5.2 této smlouvy (tj. s výhradami) nebo dle čl. 8.5.3 této smlouvy (tj. bez výhrad);

- 8.6.4 podrobný popis veškerých výhrad, je-li dílo převzato objednatelem dle čl. 8.5.2 této smlouvy;
 - 8.6.5 datum převzetí díla objednatelem;
 - 8.6.6 termín, do kterého má být zhotovitelem vyklizeno staveniště; a
 - 8.6.7 podpis osoby vykonávající pro objednatele technický dozor a osoby oprávněné jednat za zhotovitele.
- 8.7 Protokol před předáním díla připraví zhotovitel tak, že v něm uvede údaje dle čl. 8.6.1 a čl. 8.6.2 této smlouvy.
- 8.8 Protokol je úplný pouze tehdy, obsahuje-li náležitosti stanovené touto smlouvou. Dílo se považuje za převzaté objednatelem okamžikem podpisu úplného protokolu osobou vykonávající pro objednatele technický dozor.

9 Vlastnické právo a právo užití

- 9.1 K movitým věcem, které jsou součástí díla, nabývá objednatel vlastnické právo okamžikem převzetí díla. Ke stejnému okamžiku přechází na objednatele nebezpečí škody na předaných věcech. Do nabytí vlastnického práva uděluje zhotovitel objednateli právo tyto věci užívat v rozsahu a způsobem, který vyplývá z účelu smlouvy.
- 9.2 K předmětům požívajícím ochrany autorského díla podle zák. č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „autorské dílo“), které jsou součástí díla, nabývá objednatel dnem poskytnutí autorského díla objednateli k užívání nevýhradní právo užití takovéto autorské dílo všemi způsoby nezbytnými k naplnění účelu vyplývajícímu ze smlouvy, a to po celou dobu trvání autorského práva k autorskému dílu, resp. po dobu autorskoprávní ochrany, bez omezení rozsahu množstevního, technologického, teritoriálního a časového (dále jen „licence“). Součástí licence je rovněž neomezené právo objednatele poskytnout třetím osobám podlicenci k užití autorského díla v rozsahu shodném s rozsahem licence, souhlas zhotovitele k postoupení licence na třetí osoby a souhlas zhotovitele udělený objednateli k provedení jakýchkoliv změn nebo modifikací autorského díla, a to i prostřednictvím třetích osob. Licence se automaticky vztahuje i na všechny nové verze, aktualizované verze, i na úpravy a překlady autorského díla dodané zhotovitelem. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn vykonávat svým jménem a na svůj účet majetková práva autorů k autorskému dílu a že má souhlas autorů k uzavření těchto licenčních ujednání a že toto prohlášení zahrnuje i taková práva autorů, která by vytvořením autorského díla teprve vznikla.
- 9.3 Poskytuje-li zhotovitel licenci k počítačovým programům vyvíjeným zhotovitelem, vztahuje se licence ve stejném rozsahu k počítačovým programům ve zdrojovém a strojovém kódu, jakož i ke koncepčním přípravným materiálům. Zhotovitel se zavazuje v případě, že se licence vztahuje k počítačovým programům, poskytnout objednateli zdrojové kódy s komentáři takových počítačových programů a koncepční přípravné materiály (zahrnující zejména analýzy a technické designy). Zhotovitel se dále zavazuje předat objednateli aktuální dokumentované zdrojové kódy a koncepční přípravné materiály všech počítačových programů, ke kterým poskytl licenci, nejpozději do 30 kalendářních dnů od skončení smlouvy.
- 9.4 Smluvní strany výslovně prohlašují, že pokud při provádění díla dle smlouvy vznikne činností zhotovitele a objednatele dílo spoluautorů a nedohodnou-li se smluvní strany výslovně jinak, bude se mít za to, že je objednatel oprávněn vykonávat majetková

autorská práva k dílu spoluautorů tak, jako by byl jejich výlučným vykonavatelem a že zhotovitel udělil objednateli souhlas k jakékoliv změně nebo jinému zásahu do díla spoluautorů. Cena za dílo (odměna zhotovitele) je stanovena se zohledněním tohoto ustanovení a zhotoviteli ani autorům nevzniknou v případě vytvoření díla spoluautorů žádné nové nároky na odměnu.

- 9.5 Zhotovitel je povinen postupovat tak, aby udělení licence k autorskému dílu dle smlouvy včetně oprávnění udělit podlicenci zabezpečil, a to bez újmy na právech třetích osob. Nebude-li možné po zhotoviteli spravedlivě požadovat udělení licence v rozsahu dle odst. 5.3 smlouvy, zejména proto, že se jedná o tzv. standardní počítačové programy, je zhotovitel povinen na to písemně objednatele upozornit spolu s náležitým odůvodněním a poskytnout objednateli nebo zajistit pro objednatele poskytnutí licence či podlicence v nejširším možném rozsahu. Postup dle předchozí věty je možný jen s výslovným písemným souhlasem objednatele, přičemž objednatel tento souhlas neodmítne udělit bez vážného důvodu.
- 9.6 Bude-li autorské dílo vytvořeno činností zhotovitele, smluvní strany činí nesporným, že jakékoliv takovéto autorské dílo vzniklo z podnětu a pod vedením objednatele.
- 9.7 Práva získaná v rámci plnění smlouvy přecházejí i na případného právního nástupce objednatele. Případná změna v osobě zhotovitele (např. právní nástupnictví) nebude mít vliv na oprávnění udělená v rámci smlouvy zhotovitelem objednateli.
- 9.8 Odměna za poskytnutí, zprostředkování nebo postoupení licence k autorskému dílu je zahrnuta v ceně díla.

10 Platební podmínky

- 10.1 Nárok na úhradu ceny za dílo objednatelem zhotoviteli vzniká po převzetí díla objednatelem, bylo-li dílo převzato objednatelem bez výhrad, a okamžikem vypořádání všech výhrad, bylo-li dílo objednatelem převzato s výhradami. Úhrada ceny za dílo bude provedena na základě zhotovitelem vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře). **Objednatel neposkytuje zálohy.**
- 10.2 Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále musí daňový doklad (faktura) obsahovat číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění. Zhotovitel je povinen v daňovém dokladu (faktuře) cenu za dílo rozepsat po jednotlivých položkách rozpočtu. Součástí daňového dokladu (faktury) je **originál protokolu** podepsaného za objednatele osobou vykonávající pro objednatele technický dozor.
- 10.3 Daňový doklad (fakturu) doručí zhotovitel objednateli na doručovací adresu objednatele. Objednatel zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktury) nejpozději do **30 dnů** ode dne obdržení tohoto daňového dokladu (faktury).
- 10.4 Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny dle daňového dokladu (faktury) z účtu objednatele ve prospěch zhotovitele.
- 10.5 Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Stanoví-li zhotovitel v daňovém dokladu (faktuře) datum splatnosti v rozporu s touto smlouvou, není tato chyba důvodem pro vrácení daňového dokladu (faktury) a pro další plnění povinností smluvních stran se nebude k tomuto chybně uvedenému údaji přihlížet.

- 10.6 Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení daňového dokladu (faktury). Oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená dle čl. 10.3 této smlouvy ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) objednateli.
- 10.7 Budou-li u zhotovitele, coby dodavatele zdanitelného plnění, shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn při úhradě ceny postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

11 Práva z vadného plnění a záruka za jakost

- 11.1 Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky a touto smlouvou. Práva z vadného plnění se řídí § 2615 a násl. a § 2629 a § 2630 občanského zákoníku.
- 11.2 Zhotovitel uzavřením smlouvy poskytuje záruku za jakost díla. Jakost díla je dána ČSN, přičemž úroveň jakosti stanovená v ČSN je minimem pro daný účel. Poskytnutím záruky za jakost zhotovitel přejímá závazek, že dílo nebo jakákoliv jeho část bude po celou záruční dobu způsobilé k užívání, ke kterému je svou povahou určeno, bude plně funkční a že po celou tuto záruční dobu bude mít vlastnosti vyžadované smlouvou.
- 11.3 Zhotovitel poskytuje záruku za jakost v trvání 60 měsíců (tj. záruční doba činí 60 měsíců), v níž je objednatel oprávněn zhotoviteli vady oznámit a požadovat jejich odstranění. Záruční doba za jakost počíná běžet ode dne převzetí díla objednatelem, bylo-li dílo převzato objednatelem bez výhrad, a okamžikem vypořádání všech výhrad, bylo-li dílo objednatelem převzato s výhradami.
- 11.4 Smluvní strany se dohodly pro případ vady díla, že po dobu záruční doby má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost bezplatně odstranit vady.
- 11.5 Záruční doba neběží:
- 11.5.1 po dobu, po kterou objednatel nemůže dílo, nebo jeho vadou dotčenou část, řádně v plném rozsahu užívat pro jeho vadu, za kterou odpovídá zhotovitel;
 - 11.5.2 po dobu, po kterou zhotovitel odstraňuje vady plnění, za které odpovídá zhotovitel a které sice nebrání objednateli v řádném užívání plnění, ale vyskytnou se opakovaně.
- 11.6 Záruční doba neběží vždy ode dne doručení ohlášení vad zhotoviteli až do dne, kdy zhotovitel odevzdá objednateli příslušné plnění nebo jeho část po odstranění vady.
- 11.7 Záruční doba se prodlužuje vždy o dobu, po kterou tato záruční doba podle předchozích ustanovení neběží.
- 11.8 Zhotovitel poskytuje objednateli záruku 24 měsíců na opravu vad, které budou provedeny v posledních šesti měsících trvání záruky dle čl. 11.3 této smlouvy.

12 Smluvní pokuty

- 12.1 Za nesplnění závazku z této smlouvy se sjednávají následující smluvní pokuty:
- 12.1.1 je-li zhotovitel v prodlení s předáním dokončeného díla objednateli ve lhůtě sjednané v čl. 3.1 této smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla bez DPH,

příčemž za poslední den prodlení se považuje den převzetí díla objednatelem, bylo-li dílo převzato objednatelem bez výhrad, anebo okamžik vypořádání všech výhrad, bylo-li dílo objednatelem převzato s výhradami;

- 12.1.2 poruší-li zhotovitel jakoukoliv povinnost stanovenou v čl. 5 této smlouvy, je povinen zhotovitel zaplatit objednateli za každé jednotlivé porušení smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč;
 - 12.1.3 je-li zhotovitel v prodlení s vyklizením staveniště ve lhůtě stanovené dle čl. 4.7 této smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 500 Kč;
 - 12.1.4 neprovádí-li zhotovitel dílo v souladu s čl. 6.2.5 této smlouvy, je povinen zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 50 000 Kč; a
 - 12.1.5 je-li zhotovitel v prodlení s odstraněním vad díla a vad, na něž se vztahuje záruka, v objednatel stanovených termínech, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla bez DPH.
- 12.2 Objednatel uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši u zhotovitele výzvou. Zhotovitel je povinen zaplatit uplatněnou smluvní pokutu objednateli do 21 dnů od doručení této výzvy.
- 12.3 Smluvní pokutu zaplatí zhotovitel bez ohledu na to, vznikla-li objednateli škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty.

13 Ukončení smlouvy

- 13.1 Tato smlouva zaniká některým ze způsobů stanoveným občanským zákoníkem, není-li dále touto smlouvou stanoveno jinak.
- 13.2 Jedná-li se o výpověď, lze tuto smlouvu ukončit pouze výpovědí ze strany objednatele; výpovědní doba v takovém případě činí 10 dnů ode dne doručení písemné výpovědi zhotoviteli.
- 13.3 Jedná-li se o jednostranné odstoupení pro její podstatné porušení, lze tuto smlouvu ukončit pouze jednostranným odstoupením od této smlouvy ze strany objednatele pro její podstatné porušení zhotovitelem; podstatným porušením této smlouvy zhotovitelem se pro účely této smlouvy rozumí:
 - 13.3.1 prodlení zhotovitele s předáním dokončeného díla objednateli ve lhůtě sjednané v čl. 3.1 této smlouvy po dobu delší než 10 dnů; a
 - 13.3.2 opakované porušení povinností zhotovitele vyplývající z této smlouvy, přičemž opakovaným porušením se rozumí nejméně třetí porušení jakékoliv povinnosti.
- 13.4 Objednatel je oprávněn ukončit tuto smlouvu, příp. závazek z této smlouvy, také dle § 223 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

14 Zvláštní ujednání

- 14.1 Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této smlouvy, se řídí právním řádem České republiky.
- 14.2 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným ujednáním, výslovně nazvaným dodatek ke smlouvě podepsaným statutárními zástupci obou smluvních stran nebo osobami oprávněnými za smluvní strany jednat, a to ve

stejně podobě, v jaké byla uzavřena smlouva. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují. Změní-li se kterýkoliv údaj uvedený v záhlaví této smlouvy u smluvních stran, je smluvní strana, u níž ke změně došlo, povinna neprodleně písemně o této skutečnosti informovat druhou smluvní stranu. Účinnost změny u údajů, které se nezapisují do obchodního rejstříku (např. doručovací adresa, kontaktní osoba zhotovitele, osoba vykonávající pro objednatele technický dozor), nastává okamžikem doručení oznámení příslušné smluvní straně.

- 14.3 Osoba vykonávající pro objednatele technický dozor je za objednatele oprávněna činit pouze tyto úkony:
- 14.3.1 dohodnout se zhotovitelem den a čas předání staveniště a předmětu díla – čl. 4.1 této smlouvy;
 - 14.3.2 vyzvat zhotovitele k předložení dokladů osvědčujících plnění povinností zhotovitele dle čl. 6.5 této smlouvy;
 - 14.3.3 svolat kontrolu provádění díla – čl. 7.3 této smlouvy;
 - 14.3.4 dohodnout se zhotovitelem den a čas předání díla – čl. 8.4 této smlouvy;
 - 14.3.5 odmítnout dílo převzít dle čl. 8.5.1 této smlouvy, převzít dílo bez výhrad dle čl. 8.5.3 této smlouvy a převzít dílo s výhradami dle čl. 8.5.2 této smlouvy, a to včetně vyhotovení a podpisu zápisu o odmítnutí převzít dílo a podpisu protokolu.
- Osoba vykonávající pro objednatele technický dozor není oprávněna zejména rozhodnout nebo se zhotovitelem dohodnout způsob vypořádání nároků z vadného plnění nebo odsouhlasit změnu harmonogramu. Úkony učiněné osobou vykonávající pro objednatele technický dozor nad takto vymezený rámec nezavazují objednatele.
- 14.4 Smluvní strany jsou oprávněny postoupit jakoukoliv pohledávku nebo závazek vyplývající z této smlouvy pouze s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany; toto neplatí pro práva vyplývající objednateli z čl. 9 této smlouvy, pro která platí, že objednatel je oprávněn poskytnout bez souhlasu zhotovitele třetí osobě jakékoliv oprávnění vyplývající z čl. 9 této smlouvy.
- 14.5 Zhotovitel v souvislosti s plněním této smlouvy na sebe převzal nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 občanského zákoníku.
- 14.6 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
- 14.7 Tato smlouva se pořizuje ve dvou vyhotoveních, každé s platností originálu. Každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. Zhotovitel se zavazuje, že poskytne objednateli smlouvu včetně příloh ve strojově čitelném formátu. V případě, že tato smlouva bude uzavírána v elektronické podobě, považuje se za její podepsání připojení zaručeného elektronického podpisu osoby v souladu s dílkou nařízení Evropského Parlamentu a Rady č. 910/2014 (nařízení eIDAS). Smlouva je v elektronické podobě uzavřena připojením zaručených elektronických podpisů obou smluvních stran.

Přílohy:

Příloha č. 1 – Rámcový popis stavby

Příloha č. 2 – Soupis stavebních prací, dodávek a služeb – silnoproud

Příloha č. 3 – Soupis stavebních prací, dodávek a služeb – slaboproud

Příloha č. 4 – Soupis stavebních prací, dodávek a služeb – zdravotníka
Příloha č. 5 – Celkový soupis stavebních prací, dodávek a služeb

V Praze, dne

Ve Velkých Kuněticích, dne

Za objednatele

Za zhotovitele

Ing. Milan Lauber, Ph.D.
ředitel

Jaromír Knotek
jednatel

Rámcový popis stavby

V rámci změny užívání bude ze současných místností 1. NP budovy Silesie, tj. m. č. 116 sklad kočárků, m. č. 117 sklad kol a m. č. 118 sklad úklidových pomůcek, vytvořena recepce se zázemím a příručními sklady. Účel užívání hlavní stavby se nemění.

Kapacitní parametry:

- plocha dotčená stavebními úpravami – 31,30 m²;
- prostor dotčený stavebními úpravami – 93,60 m³.

Stavební úpravy věcně zahrnují:

1. demontáž stávajících a montáž nových protipožárních uzávěrů (dveří s požární odolností);
2. zednické práce; dozdívky, úpravy ostění, omítek a podlahových konstrukcí, obklady a dlažby;
2. nové SDK podhledové konstrukce;
3. související bourací práce, odvoz suti a odpadů;
4. truhlářské konstrukce a dodávka a montáž vnitřního vybavení (sestava recepčního pultu, kuchyňské linky v zázemí a doplňkových úložných skříní);
5. úpravy silnoproudé elektroinstalace (kabeláže, jištění, koncové prvky, včetně doplnění LED svítidel);
6. úpravy slaboproudé elektroinstalace (kabeláže, koncové prvky, včetně přemístění EPS ústředny, doplnění kamer systému CCTV) ;
7. úpravy zdravotně technických instalací (vnitřní rozvody vody a kanalizace, zřízení dřezu).

**

*

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **A-006 VLRZ Jeseník, Depandance SILESIE**

Zadavatel **Vojenská lázeňská a rekreační zařízení** IČO: **00000582**
Magnitogorská 1494/12 DIČ: **CZ00000582**
10100 Praha-Vršovice

Zhotovitel: **Stavitelství Knotek s.r.o., Velké Kunětice 146, 790 52** IČO: **29398207**
 DIČ: **CZ29398207**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	109 077,17
PSV	354 560,35
MON	287 914,76
Vedlejší náklady	11 500,00
Ostatní náklady	4 500,00
Celkem	767 552,28

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	767 552,28 CZK
Zaokrouhlení		-0,28 CZK

Cena celkem bez DPH **767552,00 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt						
SO-1	Změna užívání prostor části objektu	0,00	767 552,28		767 552,28	#####
1	Stavební část	0,00	509 914,28		509 914,28	#####
2	Interiér	0,00	257 638,00		257 638,00	#####
Celkem za stavbu					767 552,28	#####

Popis stavby: A-006 - VLRZ Jeseník, Depandance SILESIE

Popis objektu: SO-1 - Změna užívání prostor části objektu

Popis rozpočtu: 1 - Stavební část

Popis rozpočtu: 2 - Interiér

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			5 448,60	0,7
34	Stěny a příčky	HSV			19 192,33	2,5
4	Vodorovné konstrukce	HSV			1 830,00	0,2
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			43 565,55	5,7
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			19 825,76	2,6
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			3 169,35	0,4
96	Bourání konstrukcí	HSV			5 565,09	0,7
97	Přesuny suti a vybouraných hmot	HSV			2 672,00	0,3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 333,62	0,3
713	Izolace tepelné	PSV			12 518,28	1,6
720	Zdravotechnická instalace	PSV			25 575,00	3,3
766	Konstrukce truhlářské	PSV			254 273,02	33,1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			20 857,22	2,7
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			3 473,03	0,5
776	Podlahy povlakové	PSV			7 960,66	1,0
784	Malby	PSV			24 843,14	3,2
786	Zastiňující technika	PSV			5 060,00	0,7
M21	Elektromontáže	MON			112 164,76	14,6

M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			175 750,00	22,9
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			5 474,87	0,7
VN	Vedlejší náklady	VN			11 500,00	1,5
ON	Ostatní náklady	ON			4 500,00	0,6
Cena celkem					767 552,28	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A-006	VLRZ Jeseník, Depandance SILESIE
O:	SO-1	Změna užívání prostor části objektu
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						5 448,60		6 592,81		
1	310236261RT1	Zazdívka otvorů o ploše přes 0,0225 m2 do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o tloušťce zdi přes 450 do 600 mm včetně pomocného pracovního lešení Prostup pro ZTI v 1.PP : 1 Prostup pro přesun SLP : 3	kus	4,00000	661,00	2 644,00	21,00	3 199,24	801-4	RTS 22/ II
2	317121102RT2	Osazení překladu světlost otvoru do 180 cm, včetně dodávky RZP 149x14x14 Doplnění zdiva mezi m.č.116 a m.č. 117 : 1	kus	1,00000	673,00	673,00	21,00	814,33		RTS 22/ II
3	342255028RT1	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkových pórobetonových tloušťky 150 mm včetně pomocného lešení Doplnění zdiva mezi m.č.116 a m.č. 117 : 1*1,1	m2	1,10000	1 276,00	1 403,60	21,00	1 698,36	801-1	RTS 22/ II
4	349231811RT2	Přizdívka ostění s ozubem přes 80 do 150 mm ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání, z jakýchkoliv cihel, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, Úprava otvoru mezi m.č.116 a m.č. 117 : 2*0,2	m2	0,40000	1 820,00	728,00	21,00	880,88	801-4	RTS 22/ II
Díl: 34 Stěny a příčky						19 192,33		23 222,72		
5	342264051RT3	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace Podhled v m.č.116 : 3,97*2,495 m.č.117 : 3,475*2,82	m2	19,70465	974,00	19 192,33	21,00	23 222,72	801-1	RTS 22/ II
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						1 830,00		2 214,30		
6	411387531R00	Zabetonování otvorů do 0,25 m2 ve strozech železobetonových a tvárnicových a v klenbách cihelných nebo betonových včetně bednění, odbednění a výztuže (s dodáním hmot), Prostup pro ZTI : 1 Prostup pro SLP : 2	kus	3,00000	610,00	1 830,00	21,00	2 214,30	801-4	RTS 22/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A-006	VLRZ Jeseník, Depandance SILESIE
O:	SO-1	Změna užívání prostor části objektu
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy						43 565,55		52 714,32		
7	602011141RU3	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, 2x nanášená, tloušťka vrstvy 4 mm, po jednotlivých vrstvách	m2	167,88265	259,50	43 565,55	21,00	52 714,32	801-1	RTS 22/ II
		M.č. 115 : (2,62+2,65)*2*3,07+2,62*2,65			39,30080					
		M.č. 116 : (2,495+3,97)*2*3,07+2,495*3,97			49,60025					
		M.č. 117 : (2,82+3,475)*2*3,07+2,82*3,475			48,45080					
		M.č. 118 : (2,82+1,475)*2*3,07+2,82*1,475			30,53080					
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						19 825,76		23 989,17		
8	611401311RT2	Omítka malých ploch na stropěch přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, Prostupy v 1.PP (ZTI+SLP) : 3	kus	3,00000	892,00	2 676,00	21,00	3 237,96	801-4	RTS 22/ II
					3,00000					
9	612401391RT2	Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, Prostupy v 1.PP (ZTI+SLP) : 8 Po odstranění ústředny PO v m.č.113 : 2	kus	10,00000	748,00	7 480,00	21,00	9 050,80	801-4	RTS 22/ II
					8,00000					
					2,00000					
10	612403382RV1	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 50 x 50 mm jakékoliv šířky rýhy, Drážky pro SIL + SLP : 40	m	40,00000	91,20	3 648,00	21,00	4 414,08	801-4	RTS 22/ II
					40,00000					
11	612403390R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 200 x 100 mm jakékoliv šířky rýhy, Drážky pro ZTI : 2	m	2,00000	342,50	685,00	21,00	828,85	801-4	RTS 22/ II
					2,00000					
12	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,	m2	5,72000	933,00	5 336,76	21,00	6 457,48	801-4	RTS 22/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A-006	VLRZ Jeseník, Depandance SILESIE
O:	SO-1	Změna užívání prostor části objektu
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost	
		Po vybouraných dveřích m.č.115/116 : (2,1+2,1+1)*(0,5+0,3+0,3)				5,72000					
Díl: 95						3 169,35		3 834,91			
	13	952901411R00	Vyčištění budov a ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kúlen apod.) - vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2 x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů jakékoliv výšky podlaží	m2	30,80715	59,90	1 845,35	21,00	2 232,87	801-1	RTS 22/ II
		M.č. 115 : 2,62*2,65			6,94300						
		M.č. 116 : 2,495*3,97			9,90515						
		M.č. 117 : 2,82*3,475			9,79950						
		M.č. 118 : 2,82*1,475			4,15950						
	14	953941312R00	Osazení předmětů na hmoždinky osazení hasicího přístroje	kus	1,00000	90,00	90,00	21,00	108,90	801-1	RTS 22/ II
		Dle PBR : 1			1,00000						
	15	44984104R	přístroj hasicí práškový; PG4LE; výtlačný prostředek dusík; náplň 4 kg; dostřik 4 m; doba činnosti min 8 s	kus	1,00000	1 234,00	1 234,00	21,00	1 493,14	SPCM	RTS 22/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 1,00000			1,00000						
Díl: 96						5 565,09		6 733,76			
	16	965081702R00	Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm	m	12,93000	30,10	389,19	21,00	470,92	801-3	RTS 22/ II
		V m.č.116 : (2,495+3,97)*2			12,93000						
	17	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2	kus	1,00000	19,60	19,60	21,00	23,72	801-3	RTS 22/ II
		oken, dveří a vrat, s uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,									
		Z m.č.115 do m.č.116 : 1			1,00000						
	18	968062455R00	Vybourání dřevěných rámu dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,80000	278,50	501,30	21,00	606,57	801-3	RTS 22/ II
		včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),									
		Z m.č.115 do m.č.116 : 0,9*2			1,80000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A-006	VLRZ Jeseník, Depandance SILESIE
O:	SO-1	Změna užívání prostor části objektu
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
19	971033461R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m ² , tloušťky do 600 mm základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²). Prostup pro ZTI v 1.PP : 1 Prostup pro přesun SLP : 3	kus	4,00000	843,00	3 372,00	21,00	4 080,12	801-3	RTS 22/ II
20	972012411R00	Vybourání otvorů z lehkých betonů v prefabrikovaných stropích tloušťky přes 120 mm, plochy do 0,5 m ² včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²), Prostup pro ZTI : 1 Prostup pro SLP : 2	kus	3,00000	230,00	690,00	21,00	834,90	801-3	RTS 22/ II
21	973031813R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázání nových příček na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, tloušťky do 150 mm Pro osazení překladu mezi m.č.116 a m.č.117 : 0,2	m	0,20000	165,00	33,00	21,00	39,93	801-3	RTS 22/ II
22	974031157R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 100 mm, šířky do 300 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²). Drážky pro ZTI : 2	m	2,00000	280,00	560,00	21,00	677,60	801-3	RTS 22/ II
Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot						2 672,00		3 233,12		
23	974051212R00	Frézování drážek pro instalace ve zdivu cihelném hloubky do 30 mm, šířky do 30 mm Drážky pro SIL + SLP : 40	m	40,00000	66,80	2 672,00	21,00	3 233,12	801-3	RTS 22/ II
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						2 333,62		2 823,68		
24	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	2,70722	862,00	2 333,62	21,00	2 823,68	801-4	RTS 22/ II
Díl: 713 Izolace tepelné						12 518,28		15 147,12		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A-006	VLRZ Jeseník, Depandance SILESIE
O:	SO-1	Změna užívání prostor části objektu
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
25	713541301R00	Tmelení protipožárním tmelem ploch, Tmel lepicí	m2	5,00000	500,00	2 500,00	21,00	3 025,00	800-713	RTS 22/ II
<p style="margin: 0;">Protipožární tmel v práškové podobě se rozmíchá s vodou. Hmotou se vyplňují a zahlazují trhliny ve stěnách, střepech a obkladech z jiných stavebních materiálů. V ceně je dodávka vody a tmele.</p> <p style="margin: 0;">Doplnění elektro SIL + SPL mezi m.č.116 a m.č.117 : 2 2,00000</p> <p style="margin: 0;">Požární prostupy ZTI (strop) : 1 1,00000</p> <p style="margin: 0;">Požární prostupy SLP (strop) : 2 2,00000</p>										
26	713552131R00	Protipožární kabelové přepážky Protipožární trubní ucpávky EI 90, do D 108 mm, stěna, Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; použití: podlahy; tloušťka d = 30,0 mm; hrana: rovná; OH = 100 kg/m3; lambda = 0.035...	kus	2,00000	2 000,00	4 000,00	21,00	4 840,00	800-713	RTS 22/ II
<p style="margin: 0;">Otvor se utěsní minerální vlnou. Ze zadní strany stěny se připevní přířez z požární ochranné desky svorkami. Prostup i potrubí před a za prostupem je natřeno protipožární stěrkou. Cena obsahuje dodávku požární desky (přířez), minerální vlny a požární stěrky.</p> <p style="margin: 0;">Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.</p> <p style="margin: 0;">Doplnění elektro SIL + SPL mezi m.č.116 a m.č.117 : 2 2,00000</p>										
27	713552151R00	Protipožární kabelové přepážky Protipožární trubní ucpávky EI 120, do D 108 mm, strop, Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; použití: podlahy; tloušťka d = 30,0 mm; hrana: rovná; OH = 100 kg/m3; lambda = 0.035...	kus	3,00000	2 000,00	6 000,00	21,00	7 260,00	800-713	RTS 22/ II
<p style="margin: 0;">Otvor se utěsní minerální vlnou. Prostup i potrubí před a za prostupem je natřeno protipožární stěrkou. Cena obsahuje dodávku požární minerální vlny a požární stěrky.</p> <p style="margin: 0;">Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.</p> <p style="margin: 0;">Požární prostupy ZTI (strop) : 1 1,00000</p> <p style="margin: 0;">Požární prostupy SLP (strop) : 2 2,00000</p>										
28	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	0,01751	1 044,00	18,28	21,00	22,12	800-713	RTS 22/ II
Díl: 720 Zdravotechnická instalace						25 575,00		30 945,75		
29	NC2	Zdravotechnika	kompl	1,00000	25 575,00	25 575,00	21,00	30 945,75		Vlastní
<p style="margin: 0;">ZTI dle samostatného rozpočtu : 1 1,00000</p>										
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						2 195,02		2 655,97		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A-006	VLRZ Jeseník, Depandance SILESIE
O:	SO-1	Změna užívání prostor části objektu
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
30	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla jednokřídlového Přesun protipožár. dveří do otvoru mezi m.č.116 do m.č.117 : 1	kus	1,00000	2 195,00	2 195,00	21,00	2 655,95	800-766	RTS 22/ II
				1,00000						
31	998766101R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	0,00002	996,00	0,02	21,00	0,02	800-766	RTS 22/ II
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						20 857,22		25 237,24		
32	767646510R00	Montáž dveří protipožárních uzávěrů, , jednokřídlových	kus	1,00000	2 100,00	2 100,00	21,00	2 541,00	800-767	RTS 22/ II
33	767649195R00	Montáž dveří montáž doplňků dveří druhý zámek Výměna panik. kování u dveří z m.č.115 ven : 1 Výměna elektromechan. zámků u dveří z m.č.113 ven : 1	kus	2,00000	773,00	1 546,00	21,00	1 870,66	800-767	RTS 22/ II
				1,00000						
				1,00000						
34	NC 1	Elektromechanický samozamykací zámek – oboustranná kontrola vstupu, na impuls EPS Výměna elektromechan. zámků u dveří z m.č.113 ven : 1	ks	1,00000	3 080,00	3 080,00	21,00	3 726,80		Vlastní
				1,00000						
35	549146413R	kování bezpečnostní klika - madlo; povrch Ti; bezpečnostní třída 3 Výměna kování u dveří z m.č.115 ven : 1	kus	1,00000	2 275,00	2 275,00	21,00	2 752,75	SPCM	RTS 22/ II
				1,00000						
36	55345502R	dveře speciální protipožární; š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; kovové; EI 30 min; DP1; otevíravé; počet křidel 1; povrch. úprava základní nátěr Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 1,00000	kus	1,00000	11 750,00	11 750,00	21,00	14 217,50	SPCM	RTS 22/ II
				1,00000						
37	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	0,07143	1 487,00	106,22	21,00	128,53	800-767	RTS 22/ II
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						3 473,03		4 202,37		
38	771575109RT0	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 200 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele Oprava po prostupech m.č.117 : 2	m2	3,00000	691,00	2 073,00	21,00	2 508,33	800-771	RTS 22/ II
				2,00000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A-006	VLRZ Jeseník, Depandance SILESIE
O:	SO-1	Změna užívání prostor části objektu
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		M.č.113 : 1		1,00000						
39	597642030R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér Doplnění dlažby - prostupy : 3	m2	3,00000	450,00	1 350,00	21,00	1 633,50	SPCM	RTS 22/ II
40	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	0,07272	688,00	50,03	21,00	60,54	800-771	RTS 22/ II
Díl: 776 Podlahy povlakové						7 960,66		9 632,40		
41	776101121R00	Přípravné práce penetrace podkladu položky neobsahují žádný materiál Koberce v m.č.116 : 2,495*3,97	m2	9,90515	36,00	356,59	21,00	431,47	800-775	RTS 22/ II
42	776431010R00	Montáž, lepení podlah. soklíků z kobercových pásů včetně dodávky kobercové lišty včetně soklové lišty. V m.č.116 : (2,495+3,97)*2	m	12,93000	72,00	930,96	21,00	1 126,46	800-775	RTS 22/ II
43	776431020R00	Montáž, lepení podlah. soklíků z kobercových pásů soklík kobercový ve specifikaci V m.č.116 : (2,495+3,97)*2	m	12,93000	36,00	465,48	21,00	563,23	800-775	RTS 22/ II
44	776572100RV1	Položení povlakových podlah textilních včetně dodávky koberce zátěžového, lepením všiváných a vpichovaných Koberce v m.č.116 : 2,495*3,97	m2	9,90515	216,00	2 139,51	21,00	2 588,81	800-775	RTS 22/ II
45	69741092R	koberec střížená smyčka; v rolích; PA; š = 4 000,0 mm; tl. 6,50 mm; v vlákna = 4,0 mm; třída zatížení 32 Koberce v m.č.116 : 2,495*3,97*1,1 Sokl : (2,495+3,97)*0,1*1,1	m2	11,60682	298,80	3 468,12	21,00	4 196,43	SPCM	RTS 22/ II
46	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m	%	1,00000	600,00	600,00	21,00	726,00	800-775	RTS 22/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A-006	VLRZ Jeseník, Depandance SILESIE
O:	SO-1	Změna užívání prostor části objektu
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		vodorovně do 50 m								
Díl: 784 Malby						24 843,14		30 060,20		
47	784403801R00	Odstranění maleb úplným omytím na sádrové omítce, v místnostech do 3,8 m	m2	167,88265	25,20	4 230,64	21,00	5 119,07	800-784	RTS 22/ II
		M.č. 115 : (2,62+2,65)*2*3,07+2,62*2,65			39,30080					
		M.č. 116 : (2,495+3,97)*2*3,07+2,495*3,97			49,60025					
		M.č. 117 : (2,82+3,475)*2*3,07+2,82*3,475			48,45080					
		M.č. 118 : (2,82+1,475)*2*3,07+2,82*1,475			30,53080					
48	784191201R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	191,88265	25,30	4 854,63	21,00	5 874,10	800-784	RTS 22/ II
		M.č. 115 : (2,62+2,65)*2*3,07+2,62*2,65			39,30080					
		M.č. 116 : (2,495+3,97)*2*3,07+2,495*3,97			49,60025					
		M.č. 117 : (2,82+3,475)*2*3,07+2,82*3,475			48,45080					
		M.č. 118 : (2,82+1,475)*2*3,07+2,82*1,475			30,53080					
		1.PP : 20			20,00000					
		M.č. 113 : 4			4,00000					
49	784195412R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 92 %, dvojnásobné	m2	191,88265	74,50	14 295,26	21,00	17 297,26	800-784	RTS 22/ II
		M.č. 115 : (2,62+2,65)*2*3,07+2,62*2,65			39,30080					
		M.č. 116 : (2,495+3,97)*2*3,07+2,495*3,97			49,60025					
		M.č. 117 : (2,82+3,475)*2*3,07+2,82*3,475			48,45080					
		M.č. 118 : (2,82+1,475)*2*3,07+2,82*1,475			30,53080					
		1.PP : 20			20,00000					
		M.č. 113 : 4			4,00000					
50	784011222RT2	Ostatní práce zakrytí podlah, , včetně papírové lepenky	m2	80,80715	18,10	1 462,61	21,00	1 769,76	800-784	RTS 22/ II
		M.č. 115 : 2,62*2,65			6,94300					
		M.č. 116 : 2,495*3,97			9,90515					
		M.č. 117 : 2,82*3,475			9,79950					
		M.č. 118 : 2,82*1,475			4,15950					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A-006	VLRZ Jeseník, Depandance SILESIE
O:	SO-1	Změna užívání prostor části objektu
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1.PP : 50		50,00000						
Díl: M21		Elektromontáže				112 164,76		135 719,36		
51	NC3	Elektroinstalace SIL+výměna rozvaděče	kompl	1,00000	112 164,76	112 164,76	21,00	135 719,36		Vlastní
		Elektroinstalace SIL dle samostatného rozpočtu : 1		1,00000						
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				175 750,00		212 657,50		
52	NC4	Elektroinstalace SLP	kompl	1,00000	175 750,00	175 750,00	21,00	212 657,50		Vlastní
		Elektroinstalace SLP dle samostatného rozpočtu : 1		1,00000						
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				5 474,87		6 624,59		
53	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,60417	264,00	423,50	21,00	512,44	801-3	RTS 22/ II
54	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	30,47927	25,00	761,98	21,00	922,00	801-3	RTS 22/ II
55	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	1,60417	369,50	592,74	21,00	717,22	801-3	RTS 22/ II
56	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	3,20834	41,20	132,18	21,00	159,94	801-3	RTS 22/ II
57	979990162R00	Poplatek za skládku za uložení, dřevo+sklo, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	1,60417	2 222,00	3 564,47	21,00	4 313,01	801-3	RTS 22/ II
Díl: VN		Vedlejší náklady				11 000,00		13 310,00		
58	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00	21,00	3 025,00		RTS 22/ II
		Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.								
59	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	21,00	3 630,00		RTS 22/ II
		Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.								
60	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00	21,00	3 025,00		RTS 22/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A-006	VLRZ Jeseník, Depandance SILESIE
O:	SO-1	Změna užívání prostor části objektu
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.								
61	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	21,00	2 420,00		RTS 22/ II
		Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.								
62	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	21,00	1 210,00		RTS 22/ II
		Kordinace stavebních a technologických dodávek stavby.								
Díl: ON		Ostatní náklady				4 500,00		5 445,00		
63	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	3,00000	1 500,00	4 500,00	21,00	5 445,00		RTS 22/ II
		Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.								
		ZTI : 1		1,00000						
		SLP : 1		1,00000						
		SIL : 1		1,00000						
Celkem						509 914,28				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A-006	VLRZ Jeseník, Depandance SILESIE
O:	SO-1	Změna užívání prostor části objektu
R:	2	Interiér

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						252 078,00		305 014,38		
1	Pol. 01	D+M Jednoduchá vitryna s policemi, rozměr 900*900*150, zvěšená na stěně, viz výkres interiéru 02	kompl	1,00000	6 380,00	6 380,00	21,00	7 719,80		Vlastní
		Jednoduchá vitryna s policemi zavěšená na stěně : 1		1,00000						
		Rozměry 900*900*150 mm :								
		Skleněná dvířka uzamykatelná :								
		Korpus: Laminovaná dřevotřísková deska tl. 18 mm :								
		Typ dekoru : břiza sněžná :								
2	Pol. 02	D+M Kancelářské ergonomické křeslo s područkami, výkres interiéru 02	kompl	1,00000	28 918,00	28 918,00	21,00	34 990,78		Vlastní
		Křeslo kancelářské s područkami : 1		1,00000						
		Ergonomicky tvarované sedadlo a opěradlo :								
		Dvojitě čalounění s imitací kůže :								
		Výškově nastavitelné sedadlo 50 - 60 cm pomocí plynové pružiny :								
		Sklopné opěradlo :								
		Otočná o 360° :								
		5 vysoce odolných koleček vhodných pro různé podlahové krytiny :								
		Technické parametry: :								
		Celková výška: 105 - 115 cm :								
		Výška opěradla: 70 cm :								
		Plocha sedadla: 48 × 49 cm :								
		Výška sedadla: 50 - 60 cm :								
		Výška loketní opěrky: 68 - 78 cm :								
		Šířka základny: 64 cm :								
		Materiál: plast, kov, umělá kůže :								
		Barva: černá :								
		Maximální nosnost: 120 kg :								
3	Pol. 03	D+M Jednoduchá vitryna s policemi na pokojové klíče, rozměr 800*800*200, zavěšená na stěně, viz výkres interiéru 02	kompl	1,00000	4 290,00	4 290,00	21,00	5 190,90		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A-006	VLRZ Jeseník, Depandance SILESIE
O:	SO-1	Změna užívání prostor části objektu
R:	2	Interiér

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Jednoduchá vitrýna s policemi zavěšená na stěně : 1 Rozměry 800*800*200 mm : Korpus: Laminovaná dřevotřísková deska tl. 18 mm : Typ dekoru : bříza sněžná :		1,00000						
4	Pol. 04	D+M Recepční pult s rampou a zasklením, rozměr 2475*2100+1400*750, výkres interiéru 03 D+M Recepční pult s rampou a zasklením : 1 Rozměry 2475*2100+1400*750 mm : Korpus: Laminovaná dřevotřísková deska tl. 18 mm : Typ dekoru :bříza sněžná : Pracovní deska : Laminát tl.0,65 mm (HPL) + DTD + protitahová celulózová folie, tl. 38 mm : Typ dekoru : Carbon marine wood : Jednostranný postforming (jednostranné zaoblení) : Bezpečnostní sklo osazeno v bočních lištách s podávacím otvorem, tl. skla 6 mm : Světelná rampa zavěšená na nerezových táhlech na stropu (3 ks bodového osvětlení 24V) : Dveře ze stejného materiálu se zamykáním - součástí kompletu :	kompl	1,00000	74 690,00	74 690,00	21,00	90 374,90		Vlastní
5	Pol. 05	D+M Skříňky k recepčnímu pultu, rozměr 1350*750*600 mm, výkres interiéru 04 Skříňky k recepčnímu pultu vč. zadní stěny, zásuvka uzamykatelná : 1 Rozměry 1350*750*600 mm : Korpus: Laminovaná dřevotřísková deska tl. 18 mm : Typ dekoru : bříza sněžná : Pracovní deska : Laminát tl.0,65 mm (HPL) + DTD + protitahová celulózová folie, tl. 38 mm : Typ dekoru : Carbon marine wood : Jednostranný postforming (jednostranné zaoblení) :	kompl	1,00000	17 270,00	17 270,00	21,00	20 896,70		Vlastní
6	Pol. 06	D+M Skříňka pro recepční, 900*2000*600(280), výkres interiéru 04 Skříňka pro recepční : 1 Rozměry 900*2000*600(280) mm : Korpus: Laminovaná dřevotřísková deska tl. 18 mm :	kompl	1,00000	14 520,00	14 520,00	21,00	17 569,20		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A-006	VLRZ Jeseník, Depandance SILESIE
O:	SO-1	Změna užívání prostor části objektu
R:	2	Interiér

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Typ dekoru : břiza sněžná : Pracovní deska : Laminát tl.0,65 mm (HPL) + DTD + protitahová celulózová folie, tl. 38 mm : Typ dekoru : Carbon marine wood : Jednostranný postforming (jednostranné zaoblení) :								
7	Pol. 07	D+M Kuchyňka s dřezem, baterií a skříňkou na lednici, výkres interiéru 05	kompl	1,00000	29 700,00	29 700,00	21,00	35 937,00		Vlastní
		Kuchyňka s dřezem, baterií a skříňkou na lednici + horní skříňka, zásuvky : 1 Rozměry: 1600*900*600+900*700*280 mm : Korpus: Laminovaná dřevotřísková deska tl. 18 mm : Typ dekoru : břiza sněžná : Pracovní deska : Laminát tl.0,65 mm (HPL) + DTD + protitahová celulózová folie, tl. 38 mm : Typ dekoru : Carbon marine wood : Jednostranný postforming (jednostranné zaoblení) : Kuchyňský dřez Classic nerezový, 480*480 vč. odtokového příslušenství, hloubka 155 mm : Dřezová baterie chrom :		1,00000						
8	Pol. 08	D+M Sestava regálových skříní s odkládací deskou s věšáky ve dvou řadách, výkres interiéru	kompl	1,00000	43 670,00	43 670,00	21,00	52 840,70		Vlastní
		Sestava regálových skříní s odkládací deskou s věšáky ve dvou řadách, uzamykatelná dvířka : Rozměr: 1800*2000*500+1100*2000*500 : Korpus: Laminovaná dřevotřísková deska tl. 18 mm : Typ dekoru : břiza sněžná :		1,00000						
9	Pol. 09	D+M Sestava otevřených regálů, výkres interiéru 07	kompl	1,00000	32 340,00	32 340,00	21,00	39 131,40		Vlastní
		D+M Sestava otevřených regálů : 1 Rozměr: 1100*2000+1100*2000 (500) mm : Korpus: Laminovaná dřevotřísková deska tl. 18 mm : Typ dekoru : břiza sněžná :		1,00000						
10	998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	250,00000	1,20	300,00	21,00	363,00	800-766	RTS 22/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A-006	VLRZ Jeseník, Depandance SILESIE
O:	SO-1	Změna užívání prostor části objektu
R:	2	Interiér

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 786 Zastiňující technika						5 060,00		6 122,60		
11	NC5	D+M vertikální žaluzie, dle výběru investora	m2	9,20000	550,00	5 060,00	21,00	6 122,60		Vlastní
		Žaluzie na oknech : 2,3*2*2		9,20000						
Díl: VN Vedlejší náklady						500,00		605,00		
12	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	500,00	500,00	21,00	605,00		RTS 22/ II
		Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.								
Celkem						257 638,00				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :		
1	ZTI			
Stavba :	Název stavby :	SKP :		
5284	Silesia -změna			
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0		
Objednatel :	Náklady na MJ :	0		
Počet listů :	Zakázkové číslo :	5284		
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :			
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady		
Z	Dodávka celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
R	Montáž celkem	0	Oborová přírážka	0
N	HSV celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
ZRN	PSV celkem	25 575	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	25 575	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	RN II.a III.hlavy	25 575	Ostatní VRN	0
	ZRN+VRN+HZS	25 575	VRN celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele		
Datum :	Jméno :	Jméno :		
	Datum :	Datum :		
	Podpis:	Podpis :		
Základ pro DPH	21.0 % činí :	25 575 Kč		
DPH	21.0 % činí :	5 371 Kč		
Základ pro DPH	15.0 % činí :	0 Kč		
DPH	15.0 % činí :	0 Kč		
CENA ZA OBJEKT CELKEM		30 946 Kč		

Poznámka :

Stavba :	5284 Silesia -změna	Rozpočet :	5284-01
Objekt :	1 ZTI		Zdravotní technika

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
721 Vnitřní kanalizace	0	6 888	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	14 434	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	4 253	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	25 575	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0.0	25 575	0
Oborová přírážka	0	0.0	25 575	0
Přesun stavebních kapacit	0	0.0	25 575	0
Mimostaveništní doprava	0	0.0	25 575	0
Zařízení staveniště	0	0.0	25 575	0
Provoz investora	0	0.0	25 575	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0.0	25 575	0
Rezerva rozpočtu	0	0.0	25 575	0
CELKEM VRN				0

Výkaz výměr

Stavba :	5284 Silesia -změna	Rozpočet: 5284-01
Objekt :	1 ZTI	Zdravotní technika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
1	721170955R00	Oprava-vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové DN 110	kus	1.00	1 852.40	1 852.40
2	721171107RM3	Potrubí z plastu odpadní hrdlové D 75 x 1,8 trubní materiál ve specifikaci	m	11.00	341.00	3 751.00
3	721173205RM1	Potrubí z PVC přípojovací D 50 x 1,8 materiál HT	m	2.00	321.20	642.40
4	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	1.00	204.60	204.60
5	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	1.00	437.80	437.80
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				6 888.20
Díl:	722	Vnitřní vodovod				
6	722170911R00	Oprava potrubí z plast trub,vsazení odbočky DN 32	kus	2.00	981.20	1 962.40
7	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	2.00	170.50	341.00
8	722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	2.00	354.20	708.40
9	722298992T00	Izolace potr.návleková tl.20mm, d20	m	21.00	96.80	2 032.80
10	722299001T00	Trubka polyetylenová PN 20 d20x3,4 +tv.	m	21.00	314.60	6 606.60
11	722299019T00	Podpůrný žlab pozink. pro d20	m	11.00	92.40	1 016.40
12	722299032T00	Kulový uzávěr G1/2" +mont.	ks	2.00	359.70	719.40
13	R1	Izolace potrubí protipož. pěnou nebo tmelem	ks	1.00	583.00	583.00
14	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	1.00	464.20	464.20
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				14 434.20
Díl:	725	Zařizovací předměty				
15	725314290R00	Příslušenství k dřezu v kuchyňské sestavě	soubor	1.00	585.20	585.20
16	725810402R00	Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2	soubor	2.00	247.50	495.00
17	725999030T00	Bat.pák.dřez.stoj.chrom+mont.	kus	1.00	2 908.40	2 908.40
18	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	1.00	264.00	264.00
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				4 252.60

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	24 470.90	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	880.95	244.71
Montáž - materiál		22 395.10
Montáž - práce		31 084.57
Mezisoučet 1	25 351.85	53 724.38
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		3 208.78
Nátěry		0.00
Zemní práce		29 879.75
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0.00
Mezisoučet 2	25 351.85	86 812.91
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0.00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0.00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0.00
Základní náklady celkem		112 164.76
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0.00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0.00
Vedlejší náklady celkem		
Kompletační činnost		0.00
Náklady celkem		112 164.76
Roční nárůst cen 0,00%		
Roční nárůst cen 0,00%		
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Dodávky	24 470.90	
Elektromontáže	22 395.10	31 084.57
Zemní práce	29 879.75	

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem		
Dodávky										
Rozvaděč RS11, v.č. D.1.8-15a	ks	1.00	24 470.90	24 470.90			24 470.90	24 470.90		
Dodávky - celkem										
Elektromontáže										
KRABICE PŘÍSTROJOVÁ POD OMÍTKU										
KP67/2 70x45	ks	21.00	13.91	292.11	69.55	1 460.55	83.46	1 752.66		
KRABICE ODBOČNÁ POD OMÍTKU BEZ SVORKOVNICE										
KU68-1902	ks	18.00	8.56	154.08	64.20	1 155.60	72.76	1 309.68		
KOM97 103x50	ks	2.00	57.78	115.56	93.09	186.18	150.87	301.74		
SVORKOVNICE KRABICOVÁ										
2273-202 2x0,5-2,5mm2	ks	80.00	5.35	428.00	16.05	1 284.00	21.40	1 712.00		
2273-203 3x0,5-2,5mm2	ks	60.00	6.42	385.20	16.05	963.00	22.47	1 348.20		
2273-204 4x0,5-2,5mm2	ks	20.00	7.49	149.80	16.05	321.00	23.54	470.80		
OSAZENÍ HMOŽDINKY DO ZDIVA Z BETONU										
HM10	ks	18.00	4.28	77.04	16.05	288.90	20.33	365.94		
VODIČ JEDNOŽILOVÝ (CY)										
H07V-U 2,5mm2	m	8.00	14.98	119.84	20.33	162.64	35.31	282.48		
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC BEZ VODIČE PE										
CYKY-O 3x1,5mm2, pod omítkou	m	26.00	20.33	528.58	27.82	723.32	48.15	1 251.90		
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE										
CYKY-J 3x1,5mm2, pod omítkou	m	30.00	20.33	609.90	27.82	834.60	48.15	1 444.50		
CYKY-J 3x2,5mm2, pod omítkou	m	88.00	25.68	2 259.84	27.82	2 448.16	53.50	4 708.00		
CYKY-J 5x1,5mm2, pod omítkou	m	33.00	29.96	988.68	27.82	918.06	57.78	1 906.74		
UKONČENÍ CU KABELŮ DO										
4x10mm2	ks	11.00	0.00	0.00	31.03	341.33	31.03	341.33		
5x10 mm2	ks	1.00	0.00	0.00	31.03	31.03	31.03	31.03		
STROJEK SPÍNAČE "TANGO"										
3558-A06340 střídiv.přep.(6)	ks	3.00	155.15	465.45	101.65	304.95	256.80	770.40		
3558-A52340 dvojitý střídivý(6+6) komplet	ks	2.00	164.78	329.56	101.65	203.30	266.43	532.86		
KRYT SPÍNAČE "TANGO" BARVA BÍLÁ										
3558-A651 B 1 páčka	ks	3.00	21.40	64.20	10.70	32.10	32.10	96.30		
RÁMEČEK PRO PŘÍSTROJE "TANGO" BARVA BÍLÁ										
3901A-B10 B jednoduchý	ks	3.00	25.68	77.04	16.05	48.15	41.73	125.19		
ZÁSUVKA DOMOVNÍ POD OMÍTKU TANGO, BARVA BÍLÁ										
5513A-C02357 B 2x2p+z,dvojitá	ks	14.00	31.03	434.42	16.05	224.70	47.08	659.12		
Jistič s proudovým chráničem 10kA, 1+N, B16A, 30mA, Schrack BO 618616										
ks	2.00	716.90	1 433.80	107.00	214.00	823.90	1 647.80			
Demontáž stávající plastové rozvodnice RS11										
ks	1.00	0.00	0.00	2 675.00	2 675.00	2 675.00	2 675.00			
<i>Montáž nového rozvaděče s protipožární úpravou</i>										
oceloplechový rozvaděč RS11										
ks	1.00	0.00	0.00	3 745.00	3 745.00	3 745.00	3 745.00			
Demontáž stropního zářivkového svítidla 3X36W										
ks	1.00	0.00	0.00	374.50	374.50	374.50	374.50			
Svítidlo stropní, přísazené, Al korpus s difuzorem, LED, 30W, 4000K, IP40										
ks	3.00	4 494.00	13 482.00	481.50	1 444.50	4 975.50	14 926.50			
HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY										
Demontaz stávajícího zařízení										
hod	4.00	0.00	0.00	428.00	1 712.00	428.00	1 712.00			
Vyhledání připojovacího místa										
hod	3.00	0.00	0.00	428.00	1 284.00	428.00	1 284.00			
Zabezpečení pracoviště										
hod	2.00	0.00	0.00	428.00	856.00	428.00	856.00			
Montaz odpojených obvodů do RS11										
hod	4.00	0.00	0.00	428.00	1 712.00	428.00	1 712.00			
PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK										
<i>DLE ČSN 33 2000-6 ed.2</i>										
Revizní technik										
hod	8.00	0.00	0.00	642.00	5 136.00	642.00	5 136.00			
Elektromontáže - celkem				22 395.10		31 084.57		53 479.67		
Zemní práce										
Vysekání niky pro rozvaděč RS11 - 65x50x15 cm										
ks	1.00	1 605.00	1 605.00			1 605.00	1 605.00			
VYBOURANÍ OTVORU VE ZDIVU										
<i>CIHELNEM DO PRUMERU 60mm</i>										
Stěna do 150mm										
ks	3.00	69.55	208.65			69.55	208.65			
<i>VYSEKÁNÍ KAPES VE ZDIVU</i>										
<i>CIHELNEM PRO KRABICE</i>										
100x100x50 mm										
ks	39.00	85.60	3 338.40			85.60	3 338.40			
150x150x100 mm										
ks	2.00	104.86	209.72			104.86	209.72			
<i>VYSEKÁNÍ RYH VE ZDIVU</i>										
<i>CIHELNEM - HLOUBKA 50mm</i>										
Sire 70 mm										
m	92.00	80.25	7 383.00			80.25	7 383.00			
<i>VYSEKÁNÍ RYH PRO VODICE</i>										
<i>V OMITCE STROPU</i>										

Sire 50 mm	m	5.00	71.69	358.45			71.69	358.45		
<i>ZAZDIVKA OTVORU O PLOSE DO</i>										
<i>2.25 dm2 VE ZDIVU</i>										
Stena do 300mm	ks	3.00	1 605.00	4 815.00			1 605.00	4 815.00		
<i>OMITKA RYH VE STROPECH MALTOU</i>										
Sire do 150 mm	m2	0.25	2 195.64	548.91			2 195.64	548.91		
<i>OMITKA RYH VE STENACH MALTOU</i>										
Sire do 150 mm	m2	6.50	1 726.98	11 225.37			1 726.98	11 225.37		
<i>CISTENI BUDOVI ZAMETANIM</i>										
	m2	35.00	5.35	187.25			5.35	187.25		
Zemní práce - celkem				29 879.75			29 879.75			

pole k ocenění = doplnění nabídkové ceny položky (dodávky či práce)

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	D.1.8-27a - Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce	Stavební úpravy nové recepce v lázeňském domě SILESIA, Jeseník
Projekt	Zařízení silnoproudé elektrotechniky
Investor	VLRZ Magnitogorská 12/1494, Praha
Z. č.	2207-1698
A. č.	1698
Smlouva	
Vypracoval	Zdeněk Němeček
Kontroloval	
Datum	
Zpracovatel	Zdeněk Němeček
CÚ	2022
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.
Doprava dodávek (3,6) %	3,60
Přesun dodávek (1) %	1,00
PPV (1 nebo 6) %	6,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00
GZS (3,25 nebo 8,4) %	0,00
Provozní vlivy %	0,00
Kompletační činnost - a	0,00
Kompletační činnost - b	0,952842
Kompletační činnost - k1	0,00
Kompletační činnost - k2	0,00
Roční nárůst cen 1 %	0,00
Roční nárůst cen 2 %	0,00
1. sazba DPH % - i pro přírážky rekapitulace	21
2. sazba DPH %	0
Procento PM %	5

ROZPOČET / VÝKAZ VÝMĚR

1		Strukturovaná kabeláž			
No.	Popis položky	Počet	Jedn. Cena (Kč bez DPH)	Celkem	
101	Dvojjásvka2xRJ45	4	ks 212 Kč	847 Kč	
102	Montáž dvojjásvky	4	ks 268 Kč	1 070 Kč	
103	UKONČENÍ - FORMA NA KABELU	20	ks 48 Kč	963 Kč	
104	MĚŘENÍ 1 KABELU, VYHOT. PROTOKOLU	10	ks 70 Kč	696 Kč	
105	Kabel kat 5e HFFR-LSZH	380	ks 30 Kč	11 385 Kč	
106	Montáž kabelu	380	m 33 Kč	12 605 Kč	
107	Patch panel pro kabeláž, 24 pozic s vyvazovací lištou	1	ks 1 348 Kč	1 348 Kč	
108	Montáž panelu	15	ks 268 Kč	4 013 Kč	
109	Parapetní kanál, dvoukomorový, plast, komplet včetně vik, přepážky a tvarovek, i do nábytku, D+M	4	m 48 Kč	193 Kč	
110	Krabice KO 68 pod omítku vč. vysekání lůžka	4	ks 65 Kč	261 Kč	
111	Trubka, PVC pod omítkou 23-29 mm	70	m 7 Kč	524 Kč	
112	AY 2,5 B	70	m 10 Kč	674 Kč	
113	Vodič v trubkovodu AY 2,5	70	m 48 Kč	3 371 Kč	
114	Průraz zdívem, stropem do 100x100	5	ks 83 Kč	417 Kč	
115	Požární ucpávka do 100x100mm	5	ks 1 338 Kč	6 688 Kč	
2		Elektrická požární signalizace EPS			
No.	Popis položky	Počet	Jedn. cena	Celkem	
201	Demontáž ústředny EPS, identifikace stávající kabeláže	8	hod 696 Kč	5 564 Kč	
202	Zpětná montáž ústředny EPS	8	hod 696 Kč	5 564 Kč	
203	Montáž a znovuprogramování ústředny EPS	4	hod 696 Kč	2 782 Kč	
204	Demontáž tabla OPPO	2	ks 1 284 Kč	2 568 Kč	
205	Zpětná montáž tabla OPPO	2	ks 1 284 Kč	2 568 Kč	
206	Požární hlásič kouře, individuálně adresovatelný – dodávka	2	ks 4 526 Kč	9 052 Kč	
207	Požární hlásič demontáž	2	ks 696 Kč	1 391 Kč	
208	Požární hlásič zpětná montáž	16	ks 696 Kč	11 128 Kč	
209	Oživení EPS, provozní zkoušky a zkušební provoz	1	kpl 9 095 Kč	9 095 Kč	
210	Kabel 2x0,8 B2ca, s1, d0 - dodávka, montáž (propojení hlásičů a pro přemístění ústředny)	200	m 20 Kč	4 066 Kč	
211	Montáž kabelu 2x0,8 (částečně pod omítku, částečně na příchytky nad podhled)	200	m 31 Kč	6 206 Kč	
212	Kabel 2x2x0,8 B2ca, s1, d0 - dodávka, montáž (pro ovládaná zařízení), ohníodolné dle ČSN EN331	60	m 36 Kč	2 183 Kč	
213	Montáž kabelu na příchytky se zaručenou funkčností	60	m 36 Kč	2 183 Kč	
214	Trubka, PVC pod omítkou 23-29 mm	30	m 10 Kč	289 Kč	
215	Vodič v trubkovodu AY 2,5	30	m 48 Kč	1 445 Kč	
216	AY 2,5 B	30	m 10 Kč	289 Kč	
217	Krabice 4sv. Pro svorkování kabelů s funkční odolností	16	ks 60 Kč	959 Kč	
218	Doplnění grafické nadstavby – půdorysný plán patra	1	ks 6 955 Kč	6 955 Kč	
219	Doplnění grafické nadstavby – aktivní bod	10	ks 482 Kč	4 815 Kč	
	Vypracování dokumentace skutečného provedení, celé patro, dva výtisky	1	ks 15 515 Kč	15 515 Kč	
3		Doplnění CCTV kamerového systému – kabeláž viz 1. kapitola rozpočtu			
No.	Popis položky	Počet	Jedn. cena	Celkem	
301	CCTV venkovní kamera s přísvitkem 30m, full HD 5Mpix, PoE napájení, antivandal provedení krytu včetně nutné konzoly, design a typ přizpůsobit názoru architekta/uživatele, IP67 (2 kamery - výměna za stávající)	4	ks 7 918 Kč	31 672 Kč	
302	Kamerová zkouška den/noc	2	hod 535 Kč	1 070 Kč	
303	Montáž kamery	4	ks 835 Kč	3 338 Kč	
CELKEM SOUČET				175 750 Kč	